



ICE WER s.r.l.
Via del Lavoro 62, -Z.I.-
31016 Cordignano -TV-
Tel.: 0438 38067 Fax: 0438 433938
P.IVA e C.F.: 02245900267
www.icewer.com e-mail commerciale@icewer.com

Cordignano, 28.04.2021
Data di revisione 06.01.2021

SCHEMA TECNICA
M010105 TRABLIT
ESTRATTO DI CAFFÈ LIQUIDO
1 LITRO



DESCRIZIONE

Estratto di caffè liquido - Trablit

INGREDIENTI

Estratto di caffè liquido con zucchero. Contiene almeno 28% di sostanza secca del caffè.

CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE

Aspetto/colore: Liquido scuro con sfumature ambrate

Sapore/odore: tipico del caffè

Gusto: tipico del caffè, non amaro

MODALITA' DI CONSERVAZIONE

Conservare nella confezione originale in luogo fresco ed asciutto, lontano da fonti di luce e calore.

Una volta aperto conservare lontano da fonti di calore.

SHELF LIFE

30 mesi. Una volta aperta la confezione consumare velocemente

MODALITA' DI UTILIZZO

Agitare prima dell'uso. Diluire in base all'intensità di gusto che si vuole ottenere.

Dosi indicative: 20-25 g/kg

CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE

Microrganismi aerobici 30°C	300 000 cfu/g
Batterio solforiduttore 46°C	10 cfu/g
Escherichia coli	1 cfu/g
Stafilococco	100 cfu/g
Salmonella	ND /25g

CARATTERISTICHE CHIMICO-FISICHE

Sostanza secca	42 g/100g
Caffeina	2 273 mg/100g
pH	4,9

VALORI NUTRIZIONALI per 100 g

Energia	150 kcal/ 633 Kj
Grassi	<0,1 g
Di cui saturi	<0,1 g
Carboidrati	30 g
Di cui zuccheri	2,3 g
Proteine	7,7 g
Sale	0,1 g

ALLERGENI

Allergeni (come da allegato II Reg. CE 1169/2011)	Presenza o assenza (precisare)	Possibilità di presenza involontaria (SI/NO)
Cereali contenenti glutine e prodotti derivati	No	No
Crostacei e prodotti a base di crostacei	No	No
Uova e prodotti a base di uova	No	No
Pesce e prodotti a base di pesce	No	No
Arachidi e prodotti a base di arachidi	No	No
Soia e prodotti a base di soia	No	No
Latte e prodotti a base di latte (lattosio incluso)	No	No
Frutta a guscio (mandorle, nocciole, noci, pistacchi) e prodotti derivati	No	No
Sedano e prodotti a base di sedano	No	No
Senape e prodotti a base di senape	No	No
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo	No	No
Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/kg o 10 mg/l espressi come SO ₂	No	No
Lupino e prodotti a base di lupino	No	No
Molluschi e prodotti a base di mollusco	No	No

OGM

In accordo con il regolamento europeo 1829/2003 EC & EC 1830/2003, questo prodotto non necessita l'etichettatura OGM.

GARANZIA CONTATTO ALIMENTARE

In accordo con la certificazione rilasciata dai nostri fornitori, Ice Wer srl garantisce che i materiali di confezionamento sono idonei al contatto con gli alimenti e che le materie prime usate sono tutte di 1° scelta ai sensi del DM 21.03.73, dei regolamenti CE 1935/2004 e N. 2023/2006 e del D.Lgs. n. 29 del 10.02.17.

(E' possibile richiedere il documento originale)

PALLETTIZZAZIONE E DATI TECNICI_(n/d=dato non disponibile)

Bottiglia da 100 cl

12 bottiglie per cartone

Peso lordo del cartone: 15,7 kg

Peso netto del cartone: 14,28 kg

Dimensioni:

Codice EAN 13 bottiglia:

Codice EAN/UCC 128: n/d

Cartoni per strato: n/d

Strati per pallet: 14

Cartoni per pallet: 42

Dimensioni pallet: n/d

Prodotto in Francia